
LT - „MONAT LEADERSHIP CIRCLE 2025“, MAJAMIS  TAISYKLĖS IR SĄLYGOS

2024 M. LAPKRIČIO 1 D.

• Dalyvauti „MONAT Leadership Circle 2025“ Majamyje gali tik MP partneriai, turintys gerą reputaciją MONAT Global 
Corp, MONAT Global Canada ULC, MONAT Global UK LTD, MONAT Global Poland Sp. z o.o. arba MONAT Natural 
Europe Limited, MONAT Global Spain S.L., MONAT Global Australia PTY LTD, MONAT Global France, MONAT Natural 
Europe Limited filialas MONAT Global Lithuania ir MONAT Global Australia PTY LTD, prekiaujantys kaip MONAT Global 
New Zealand. 

• Vietoj dalyvavimo nebus siūloma jokia kita kompensacija ar apgyvendinimas. Jei kvalifikacinės atrankos dalyvis negali 
dalyvauti arba nedalyvauja dėl savo pasirinkimo ar asmeninių aplinkybių, piniginis ekvivalentas nesuteikiamas. Jokios 
sumos nebus mokamos ar grąžinamos, jei kvalifikacijos turėtojas nuspręs nedalyvauti ar negalės dalyvauti „MONAT 
Leadership Circle 2025“, Majamyje. ABSOLIUČIAI JOKIOS IŠIMTYS NEBUS DAROMOS.

- MONAT pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti kelionės datas, įtraukimą ar programos ypatumus ir netgi atšaukti 
kelionę dėl bet kokių priežasčių, kurių MONAT ar kelionės paskirties kurortas negali pagrįstai kontroliuoti, įskaitant, 
bet neapsiribojant, „Dievo veiksmus“, pilietinius neramumus, karą, transporto sutrikimus, oro sąlygas, pandemijas ar 
nepaprastąją padėtį šalyje, darbuotojų streikus ar bet kokias kitas aplinkybes, kurias MONAT ar kelionės paskirties 
kurortas savo nuožiūra laiko nepraktiškomis, neįmanomomis ar nesaugiomis. Jei dėl tokių aplinkybių prireiktų atšaukti 
kelionę, MONAT neatsako už bet kokią žalą, nuostolius, atsakomybę, išlaidas ar sąnaudas, kurias gali patirti rinkos 
partneris ar rinkos partnerio sutuoktinis, svečias ar vaikai, net jei MONAT buvo informuota apie tokios žalos galimybę; 
MONAT taip pat neįsipareigoja pakeisti „Leadership Circle 2025“ grafiko ar suteikti atskirą ar papildomą bet kokio 
pobūdžio kompensaciją. 

- Kiekvienas MP partneris, dalyvaujantis „Leadership Circle 2025“, supranta, kad dalyvavimas „Leadership Circle 2025“ 
kelia tam tikrą pavojų, ir pripažįsta, kad gali būti fiziškai sužalotas, įskaitant mirtį. MONAT primygtinai ragina visus MP 
partnerius ir jų svečius likti kurorto teritorijoje „Leadership Circle 2025“ metu. MONAT nebus atsakinga už fizinius 
sužalojimus ar piniginius nuostolius, kuriuos MP partneris ar MP partnerio sutuoktinis, svečias ar vaikai gali patirti 
dalyvaudami „Leadership Circle 2025“. Už tai, kad MONAT leidžia MP partneriui ir bet kuriam MP partnerio sutuoktiniui, 
svečiui ar vaikams dalyvauti „Leadership Circle 2025“, kiekvienas MP partneris savo ir bet kurio direktoriaus ar MP 
partnerio sutuoktinio, svečio ar vaikų vardu atleidžia MONAT, jos pareigūnus, direktorius, darbuotojus ir atstovus nuo 
bet kokios atsakomybės, kylančios dėl „Leadership Circle 2025“ ir bet kokios veiklos, susijusios su „Leadership Circle 
2025“. Be to, kaip dalyvavimo „Leadership Circle 2025“ sąlygą MP partneris sutinka atlyginti, ginti ir apsaugoti MONAT, 
jos patronuojančiąją bendrovę, jos patronuojamąsias įmones ir filialus nuo bet kokios ir visos atsakomybės, kylančios 
dėl MP partnerio ir MP partnerio sutuoktinio, svečio ar vaikų dalyvavimo „Leadership Circle 2025“ arba dėl MP partnerio 
ar tokio sutuoktinio, svečio ar vaikų netinkamo naudojimosi bet kokiomis priemonėmis, išskyrus atvejus, kai tokia žala 
atsiranda tiesiogiai dėl MONAT tyčinio nusižengimo. 

- Jei MP partneris neatleis MONAT nuo atsakomybės ir neatlygins nuostolių, kaip nurodyta pirmiau pateiktame punkte, 
MONAT neleis MP partneriui ar MP partnerio sutuoktiniui, svečiui ar vaikams dalyvauti „Leadership Circle 2025“. Jei MP 
partneris nesutinka su tokio atleidimo nuo atsakomybės ir žalos atlyginimo sąlygomis, jis neturėtų ir negalėtų dalyvauti 
„Leadership Circle 2025“. Dalyvaudamas „Leadership Circle 2025“, kiekvienas MP partneris patvirtina, kad sutinka 
su pirmiau pateiktoje pastraipoje nurodytomis atleidimo nuo atsakomybės ir žalos atlyginimo sąlygomis. Visi dalyviai 
turės pasirašyti atsisakymą nuo atsakomybės už ženklelių atsiėmimą. 

- Dalyvaudamas renginyje MP partneris, MP partnerio vardu ir kiekvieno MP partnerio sutuoktinio, svečio ar vaikų vardu 

TAISYKLĖS IR SĄLYGOS



LT - „MONAT LEADERSHIP CIRCLE 2025“, MAJAMIS  TAISYKLĖS IR SĄLYGOS

sutinka, kad MONAT ir jos filialai bei atstovai duotų interviu, fotografuotų, darytų garso ir vaizdo įrašus ir juos skelbtų, 
publikuotų, rodytų ar atgamintų naujienų, internetinių laidų, reklamos, televizijos laidų, reklamos, interneto svetainių 
ar kitais tikslais be jokio papildomo užmokesčio direktoriui, MP partneriui ar MP partnerio sutuoktiniui, svečiui ar 
vaikams. Kiekvienas MP partneris savo ir kiekvieno MP partnerio sutuoktinio, svečio ar vaikų vardu atleidžia MONAT, 
jos partnerius ir visus susijusius asmenis nuo bet kokios atsakomybės, susijusios su interviu, nuotraukų, kompiuterinių 
vaizdų, vaizdo ir garso įrašų ėmimu, įrašymu, skaitmeninimu ar skelbimu. 

- Dalyvaudamas renginyje MP partneris savo ir kiekvieno MP partnerio sutuoktinio, svečio ar vaikų vardu atsisako 
visų teisių į bet kokias pretenzijas dėl apmokėjimo ar autorinio atlyginimo, susijusio su bet kokia paroda, transliacija, 
internetine transliacija, televizija ar kita publikacija, nepriklausomai nuo to, ar imamas mokestis už įėjimą ar rėmimą, 
taip pat atsisako bet kokios teisės tikrinti ar tvirtinti bet kokias nuotraukas, vaizdo ar garso įrašus, kuriuos daro MONAT 
arba MONAT paskirtas asmuo ar subjektas. 

- MP partneriai, dalyvaujantys „Leadership Circle 2025“, patys atsako už pajamų mokesčius, susijusius su 
skatinamosiomis kelionėmis ir kitais apdovanojimais. 

- Iki oficialaus pranešimo apie pasiekimus kvalifikacijos direktoriui arba MP partneriams visa informacija apie statusą 
ir kvalifikaciją yra neoficiali ir gali būti keičiama bei tikrinama MONAT. Yra keletas veiksnių, kurie gali lemti statuso 
ir kvalifikacijos skirtumus. Rašytinis kvietimas, įteiktas elektroniniu arba pašto paštu, išsiųstas iš „MONAT Global 
Corp“ Renginių departamento, yra vienintelė pripažinta oficialaus pranešimo forma. Telefono skambučiai, pokalbiai 
su asmenimis, tekstinės žinutės, įrašai socialiniuose tinkluose ir elektroninis ar pašto laiškas, gautas iš kitų skyrių, 
o ne iš „MONAT Global Corp“ Renginių departamento, yra pranešimų, kurie nebūtų laikomi oficialiu pranešimu apie 
kvalifikaciją, pavyzdžiai. 

- MP partneriai, atitinkantys „Leadership Circle 2025“ reikalavimus, negali parduoti, pakeisti, perduoti ar perleisti savo 
„Leadership Circle 2025“ rezervacijos.

TIK 2 LYGIO KVALIFIKACINĖS KATEGORIJOS DALYVIAMS:
MONAT APMOKĖTŲ LĖKTUVO BILIETŲ PRIĖMIMO SĄLYGOS

- Kelionę lėktuvu į Majamio tarptautinį oro uostą (MIA) Majamyje į abi puses MONAT suteiks vienam (pagrindiniam) 
MP partneriui pagal 2 lygio MP partnerio identifikavimo numerį (MPID). Sutuoktinių ir (arba) svečių skrydžio bilietai 
neįskaičiuoti, juos turi įsigyti reikalavimus atitinkantis MP partneris. Visi svečiai kelionės metu turi būti ne jaunesni kaip 
18 metų ir negali būti dabartiniai MP partneriai. 

- Kelionė lėktuvu turi būti užsakyta už mažiausią įmanomą kainą ir pagal numatytą programos atvykimo ir išvykimo datą. 

- Keleivių gali būti paprašyta padaryti ne daugiau kaip vieną persėdimą į abi skrydžio puses, jei dėl to MONAT sutaupys 
200,00 JAV dolerių ar daugiau, o persėdimas tarp skrydžių truks trumpiau nei 2 valandas. 

- Jei jūsų rinkoje yra galimybė skristi be persėdimo ir jei kainos skirtumas yra mažesnis nei 200,00 JAV dolerių, palyginti 
su mažiausia prieinama jungiamojo skrydžio kaina, skrydžiai be persėdimo bus leidžiami. 

- Bet kokiam prašymui keliauti kitomis dienomis, nei numatytos programos atvykimo ir išvykimo datos, turi būti gautas 
raštiškas MONAT sutikimas. MONAT neįsipareigoja apmokėti lėktuvo bilietų už keliones kitomis nei nurodytos 
programos kelionės dienomis. 

- MP partneriai turi užsisakyti lėktuvo bilietus per mūsų partnerių agentūrą. Bilietai, užsakyti tiesiogiai oro linijų bendrovėse 
ar kitais būdais, NEGALIMA ATLYGINTI. 

- Už registruotą bagažą, pageidaujamas vietas ir kitus papildomus oro linijų mokesčius atsako keliautojas. 

- Kai bilietas jau parduotas, už oro linijų bilietų keitimo mokesčius, jei jie taikomi, atsako keliautojas. 

- MP partneris turi išskristi ir grįžti į komercinį oro uostą, esantį arčiausiai jūsų MPID adreso. 

- Sustoti neleidžiama. 

- Prašymai skristi konkrečiomis ir (arba) pageidaujamomis oro transporto bendrovėmis neturi turėti įtakos visai MONAT 
mokėtinai lėktuvo bilieto kainai. 



LT - „MONAT LEADERSHIP CIRCLE 2025“, MAJAMIS  TAISYKLĖS IR SĄLYGOS

- Suprantame, kad kai kurie MP partneriai turi keliauti ilgesnį atstumą nuo savo MPID adreso, tačiau MONAT nesudarys 
jums specialių sąlygų (pvz., nakvynės viešbutyje, nes „mano skrydis į paskirties kurortą yra per ilgas“). Vis dėlto MONAT 
nereikalaus, kad keliautojai darytų daugiau nei vieną sustojimą į abi puses, nebent jų kilmės mieste dėl standartinių 
oro linijų maršrutų reikėtų dvigubo persėdimo. Be to, nebus reikalaujama, kad skrydžiai su nakvyne būtų apmokamos 
kelionės sąlyga.

- Už išlaidas, susijusias su kelionės vėlavimu, neįvykusiais persėdimais, oro sąlygomis ar kitais kelionės sutrikimais, 
įskaitant, bet neapsiribojant, nakvynę neįvykusių persėdimų, atšauktų skrydžių, ankstyvo išvykimo, aplaidumo ir (arba) 
asmeninių aplinkybių atvejais, atsako keliautojas.

- Už kelionės draudimą ir leidimus ar skiepus, reikalingus skrydžiams su persėdimu JAV ar bet kurioje kitoje šalyje, 
atsako keliautojas.


